
T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

85
MASA

%

den

MAXIMÁLNĚ

3 bal.

130 g

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 18 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 34 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 41 %

 79 90

 69 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD137,90 - 49 %

 23 90

 19 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD39,90 - 50 %

 47 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 109 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA223r - 55 %

 77 90

 69 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD77,90 - 10 %

 17 90

 16 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD22,90 - 26 %

Dolce Gusto
• 16–18 ks 
• 1 ks od 6,11 Kč

Losos čerstvý 
– filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Albert 
Bratwurst
• 330 g 
• 100 g = 12,10 Kč

Albert  
Kolobása 
Merguez
• masný polotovar 
• 270 g 
• 1 kg = 221,85 Kč
• platí od 10. 5. 2024

Albert  
Burger čedar
• masný polotovar • 260 g 
• 1 kg = 230,38 Kč
• platí od 10. 5. 2024

Pilsner Urquell
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 51,80 Kč
• záloha na láhev 3 Kč

Albert Čerstvá vejce M
• 30 ks • 1 ks = 2,66 Kč  
bez Aplikace / 2,33 Kč Aplikace

Madeta 
Jihočeské máslo 
• 250 g • 100 g 
= 19,16 Kč 

Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 1 kg
• platí od 10. 5. 2024

Cukr moučka
• 1 kg

Nestlé Dětské cereálie
• 375–400 g • 100 g od 19,48 Kč 
bez Aplikace / 
od 17,48 Kč 
Aplikace 

Lipánek maxi
• 130 g •  100 g = 13,77 Kč  
bez Aplikace / 13 Kč Aplikace

Meloun vodní
• 1 kg • v nabídce také meloun  
vodní krájený*, 1 kg za 26,90 Kč  
bez Aplikace / 22,90 Kč Aplikace
• platí od 10. 5. 2024

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 4. 2024
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21.
* Na etiketě krájeného melounu je uvedena akční cena bez aplikace. Cena s aplikací bude vypočtena na pokladně.AAA

www.albert.czOd 9. 5. do 14. 5. 2024

NEPORAZITELNÉ

19HM_verze_.indb   119HM_verze_.indb   1 30.04.2024   22:01:5630.04.2024   22:01:56



NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ
 21 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 33 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,50 - 31 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,70 - 37 %

 29 90

 22 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD29,90 - 23 %

 35 90

 32 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 28 %

 49 90

 43 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD77,80 - 43 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,90 - 19 %

 54 90

 49 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

Jupí Sirup 
• 0,7 l • 1 l = 55,58 Kč 
• vybrané 
druhy

Jogobella 
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč 
• vybrané druhy

Giana 
Tuňákový 
salát
• 185 g 
• 100 g = 19,41 Kč 
bez Aplikace  
/ 17,79 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• platí od 9. 5. 
do 21. 5. 2024

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21.

Adriana Těstoviny
• 500 g 
• 100 g = 5,98 Kč bez Aplikace 
/ 4,58 Kč Aplikace 

Duo trvanlivých 
salámů
• 75 g • 100 g = 38,80 Kč

Zlatopramen 11
• světlý ležák  
• 1,5 l • 1 l = 21,27 Kč
• 0,5 l = 10,63 Kč

Madeta Jihočeský 
eidam 30% plátky
• 100 g

Madeta 
Tvaroh polotučný
• 250 g • 100 g = 7,96 Kč

Hello Džus,
nektar a nápoj
• 1 l

Vídeňské minipárečky 
se sýrem
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč 
bez Aplikace / 21,95 Kč Aplikace

Studentská pečeť BIG
• 235–260 g
• 100 g od 21,12 Kč 
bez Aplikace / od 19,20 Kč 
Aplikace

2

19HM_verze_.indb   219HM_verze_.indb   2 30.04.2024   22:02:0230.04.2024   22:02:02



NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

42 ks

40 ks

115 dávek

NOVINKA

 53 27
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

2 + 1
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 3 KS

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 % 39 90

t TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA619 r - 35 %

 1699 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1999r - 15 %

 499 r

 449 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

Kuchyňský robot 
Hyundai Assistant 
ROB 010
• planetární 
systém míchání 
• 6 rychlostí 
• objem nerezové 
nádoby 5 l
• příslušenství

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
•*Tato nabídka platí od 9. 5. do 21. 5. 2024.

Nivea Sprchový gel*
• 250 ml • 100 ml = 21,31 Kč • při koupi 1 ks cena 79,90 Kč 
• vybrané druhy

Nivea Antiperspirant sprej*
• 150 ml • 100 ml = 43,27 Kč • vybrané druhy

Ariel Prací prostředek
• 100 dávek gel nebo 115 dávek prášek box 
• 1 dávka od 4,34 Kč bez Aplikace / 
od 3,91 Kč Aplikace • vybrané druhy  

Somat Excellence 5 v 1 
Tablety do myčky
• 42 ks • 1 ks = 7,84 Kč 
• vybrané druhy

Whiskas Kapsičky pro kočky
• 40× 85 g • 100 g = 11,74 Kč • různé druhy 

Madeta Jihočeský 
eidam 30% plátky
• 100 g

Sensodyne 
Zubní pasta*
• 75 ml 
• 100 ml = 133,20 Kč

Friskies 
Granule pro kočky 
• 4 kg • 1 kg = 87,25 Kč 
• různé druhy

Kancelářský 
papír A4 / 80 g
• 500 listů

DentaLife 
Pochoutky  
pro psy
• 115 g • 100 g = 34,70 Kč  
• různé druhy

3

19HM_verze_.indb   319HM_verze_.indb   3 30.04.2024   22:02:0830.04.2024   22:02:08



200 g

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA213r - 29 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 50 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 33 %

 154 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 25 90

 23 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD35,90 - 33 %

 67 90

 59 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD97,30 - 38 %

 14 90

 12 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 60 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21.

Nescafé Gold
• instantní káva • 200 g 
• 100 g = 77 Kč 

Albertovo 
uzenářství  
Šunka výběrová  
MAXI
• 200 g  
• 100 g = 19,45 Kč

Radegast Rázná 10
• světlé výčepní pivo • 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Zottarella
• 125 g  
• 100g = 20,72 Kč 
bez Aplikace / 19,12 Kč 
Aplikace

Poděbradka
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
bez Aplikace / 8,60 Kč Aplikace 

Zewa Toaletní 
papír
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 7,49 Kč

Zmrzlina 
Míša
• 55 ml 
• 100 ml = 23,46 Kč 

Merci
• 400 g 
• 100 g = 37,48 Kč

Fernet Stock 
Standard
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 199,80 Kč

Král Sýrů  
Hermelín  
– duopack
• 2× 120 g  
• 100 g = 28,30 Kč  
bez Aplikace / 24,96 Kč Aplikace  
• 1 ks = 33,95 Kč bez Aplikace  
/ 29,95 Kč 
Aplikace

Pizza 
Ristorante
• 216–365 g 
• 100 g od 15,05 Kč 

Rajčata  
keříková
• 1 kg
• platí od 10. 5. 2024 

NEPORAZITELNÉ

19HM_verze_.indb   3319HM_verze_.indb   33 30.04.2024   22:10:1230.04.2024   22:10:12



AKČNÍ KATALOG

OBLÍBENÝCH ZNAČEK

NEPORAZITELNÉ

NOVINKA

 499 r
 449 r
NEJNIŽŠ

Í

BEZ

APLIKACE

SUPER CENA
CENA OD

1299r - 65 %

 34 90
 29 90

NEJNIŽŠ
Í

BEZ

APLIKACE

SUPER CENA
CENA OD

51,50
- 41 %

 48 60
TRVALE NÍZKÉ

NEJNIŽŠ
ÍCENA OD

SUPER CENA
58,30 - 16 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉ

NEJNIŽŠ
ÍCENA OD

SUPER CENA
116,80 - 23 %

 26 90TRVALE NÍZKÉ
NEJNIŽŠ

ÍCENA OD
SUPER CENA

00,90 - 00 %

Cena za 1 ks při 

koupi balení 4 ks

 48 90TRVALE NÍZKÉ
NEJNIŽŠ

ÍCENA OD
SUPER CENA

00,90 - 00 %

 109 90

 99 90
NEJNIŽŠ

Í

BEZ

APLIKACE

SUPER CENA
CENA OD

227r
- 51 %

 12 90
 10 90

NEJNIŽŠ
Í

BEZ

APLIKACE

SUPER CENA
CENA OD

14,90 - 26 %

 299 r

 278 r
NEJNIŽŠ

Í

BEZ

APLIKACE

SUPER CENA
CENA OD

00,90 - 00 %

Lay’s
• 190–200 g

• 100 g od 24,45 Kč

Persil Prací gel

• 100 dávek • 1 dávka = 4,99 Kč  

bez Aplikace / 4,49 Kč Aplikace 

Král Sýrů  

Hermelín

• 120 g  • 100 g = 29,09 Kč 

bez Aplikace /  

24,92 Kč Aplikace

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2024.

Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16.

Křemešník 

• 180 g • 100 g = 49,95 Kč

Hellmann’s  

Tatarská omáčka / Majonéza

• 405 ml • 100 ml = 12 Kč

Zmrzlina Magnum pinta

• 440 ml • 100 ml = 24,98 Kč bez Aplikace / 

22,71 Kč Aplikace

Corny BIG

• 40–50 g 

• 100 g od 25,80 Kč 

bez Aplikace / 

od 21,80 Kč Aplikace 

Jägermeister

• 35%, Scharf 33% 

• 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč 

bez Aplikace / 397,15 Kč 

Aplikace
Coca-Cola 

4pack
• 4× 1,5 l 

• 1 l = 17,94 Kč 

• cena za 4pack 

107,60 Kč

V PLATNOSTI OD 9. 5. DO 21. 5. 2024

19K_Brand_HM_s01.indd   1

19K_Brand_HM_s01.indd   1

29.04.2024   17:47:33

29.04.2024   17:47:33

 19 90

 16 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD28,10 - 39 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,70 - 12 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 21 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 26 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 4. 2024. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21.

Opočenské  
jogurtové smoothie
• 300 ml • 100 ml = 13,30 Kč 
• vybrané druhy 

Opočenský jogurt
• 150 g • 100 g = 13,27 Kč bez Aplikace / 11,27 Kč Aplikace • vybrané druhy

Opočenský smetanový jogurt
• 150 g • 100 g = 15,27 Kč • vybrané druhy

Président Delikátní tvaroh
• 125 g  • 100 g = 15,92 Kč • vybrané druhy

4

19HM_verze_.indb   419HM_verze_.indb   4 30.04.2024   22:02:1230.04.2024   22:02:12



s ochucením uvnitř

Rozplývá se   přímo královsky

Lehká tvarohová snídaně.

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 10 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 10 %
 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 14 % 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,30 - 15 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 38 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 38 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,30 - 15 %
Kunín 
Lehké ráno bez laktózy• 1,5% • 1 l

Kunín 
Lehké ráno bez laktózy• 1,5% • 500 ml• 100 ml = 3,58 Kč 

Kunín 
Acidofilní mléko ochucené

• 300 g • 100 g = 6,64 Kč• vybrané druhy

Kunín  
Acidofilní mléko• 300 g • 100 g = 6,30 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2024.

Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16.

Leerdammer Lightlife – plátky
• 100 g 

Leerdammer Original – plátky 
• 100 g

Kunín 
Kefírové mléko

• 300 g 
• 100 g = 6,30 Kč

ctíme zásadyctíme zásadybeskydských mlékařůbeskydských mlékařů

4

NOVINKA

NOVINKA

19K_Brand_HM_s04-05.indd   4

19K_Brand_HM_s04-05.indd   4

29.04.2024   14:17:11
29.04.2024   14:17:11

s ochucením uvnitř

Rozplývá se   přímo královsky

Lehká tvarohová snídaně.

 134  90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA165r - 18 %

 19 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 24 %26,20

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD51,50 - 41 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2024.

Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16.

Leerdammer Lightlife – plátky
• 100 g 

Leerdammer Original – plátky 
• 100 g

Král Sýrů  Hermelín
• 120 g  
• 100 g = 29,09 Kč  bez Aplikace / 24,92 Kč Aplikace  

Lučina Žervé• 80 g • 100 g = 24,88 Kč 

Sedlčanský  Hermelín na gril• 407–450 g  • 100 g od 29,98 Kč 

ctíme zásadyctíme zásadybeskydských mlékařůbeskydských mlékařů

5

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2024.

Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 

19K_Brand_HM_s04-05.indd   5

19K_Brand_HM_s04-05.indd   5

29.04.2024   14:18:38
29.04.2024   14:18:38

AKČNÍ KATALOG

OBLÍBENÝCH ZNAČEK

NEPORAZITELNÉ

NOVINKA

 499 r
 449 r
NEJNIŽŠ

Í

BEZ

APLIKACE

SUPER CENA
CENA OD

1299r - 65 %

 34 90
 29 90

NEJNIŽŠ
Í

BEZ

APLIKACE

SUPER CENA
CENA OD

51,50
- 41 %

 48 60
TRVALE NÍZKÉ

NEJNIŽŠ
ÍCENA OD

SUPER CENA
58,30 - 16 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉ

NEJNIŽŠ
ÍCENA OD

SUPER CENA
116,80 - 23 %

 26 90TRVALE NÍZKÉ
NEJNIŽŠ

ÍCENA OD
SUPER CENA

00,90 - 00 %

Cena za 1 ks při 

koupi balení 4 ks

 48 90TRVALE NÍZKÉ
NEJNIŽŠ

ÍCENA OD
SUPER CENA

00,90 - 00 %

 109 90

 99 90
NEJNIŽŠ

Í

BEZ

APLIKACE

SUPER CENA
CENA OD

227r
- 51 %

 12 90
 10 90

NEJNIŽŠ
Í

BEZ

APLIKACE

SUPER CENA
CENA OD

14,90 - 26 %

 299 r

 278 r
NEJNIŽŠ

Í

BEZ

APLIKACE

SUPER CENA
CENA OD

00,90 - 00 %

Lay’s
• 190–200 g

• 100 g od 24,45 Kč

Persil Prací gel

• 100 dávek • 1 dávka = 4,99 Kč  

bez Aplikace / 4,49 Kč Aplikace 

Král Sýrů  

Hermelín

• 120 g  • 100 g = 29,09 Kč 

bez Aplikace /  

24,92 Kč Aplikace

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2024.

Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16.

Křemešník 

• 180 g • 100 g = 49,95 Kč

Hellmann’s  

Tatarská omáčka / Majonéza

• 405 ml • 100 ml = 12 Kč

Zmrzlina Magnum pinta

• 440 ml • 100 ml = 24,98 Kč bez Aplikace / 

22,71 Kč Aplikace

Corny BIG

• 40–50 g 

• 100 g od 25,80 Kč 

bez Aplikace / 

od 21,80 Kč Aplikace 

Jägermeister

• 35%, Scharf 33% 

• 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč 

bez Aplikace / 397,15 Kč 

Aplikace
Coca-Cola 

4pack
• 4× 1,5 l 

• 1 l = 17,94 Kč 

• cena za 4pack 

107,60 Kč

V PLATNOSTI OD 9. 5. DO 21. 5. 2024

19K_Brand_HM_s01.indd   1

19K_Brand_HM_s01.indd   1

29.04.2024   17:47:33

29.04.2024   17:47:33

NOVINKA

 59 90

 54 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD62,90 - 12 % 12 90

 10 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD14,90 - 26 %

 48 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 16 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,80 - 23 %

 48 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 109 90

 99 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD227r - 51 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Cena za 1 ks při 
koupi balení 4 ks

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 27 %

 13 90

 11 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 299 r

 278 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21.

Lay’s
• 190–200 g
• 100 g 
od 24,45 Kč

Coca-Cola 4pack
• 4× 1,5 l • 1 l = 17,94 Kč 
• cena za 4pack 107,60 Kč

Křemešník 
• 180 g • 100 g = 49,95 Kč

Hellmann’s 
Tatarská omáčka  
/ Majonéza
• 405 ml • 100 ml = 12 Kč

Zmrzlina 
Magnum pinta
• 440 ml • 100 ml = 24,98 Kč  
bez Aplikace / 22,71 Kč Aplikace

Corny BIG
• 40–50 g • 100 g od 25,80 Kč 
bez Aplikace / od 21,80 Kč 
Aplikace 

JOJO
• 170 g • 100 g = 18,77 Kč • vybrané druhy

Mattoni
• přírodní minerální voda • 1,5 l 
• 1 l = 9,27 Kč bez Aplikace / 
7,94 Kč Aplikace • vybrané druhy

Jägermeister
• 35%, Scharf 33% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč 
bez Aplikace / 397,15 Kč Aplikace

Rio mare Insalatissime
• 160 g 
• 100 g = 37,44 Kč 
bez Aplikace 
/ 34,32 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

5

ŠIRŠÍ NABÍDKA V KATALOGU
OBLÍBENÝCH ZNAČEK

PLATNÉM OD 9. 5. – 21. 5. 2024.

NEPORAZITELNÉ

19HM_verze_.indb   519HM_verze_.indb   5 30.04.2024   22:02:3530.04.2024   22:02:35



T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 23 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 21 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 21 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 20 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 18 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 21 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 25 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 21 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 18 %

Albert Kuřecí steak 
v medové pikantní 
marinádě
• masný polotovar • 600 g 
• 1 kg = 183,17 Kč

Královský kuřecí steak Pomodoro
• masný polotovar • 500 g • 1 kg = 199,80 Kč

Albert Marinovaná 
vepřová krkovice
• masný polotovar • 525 g 
• 1 kg = 209,33 Kč
• vybrané druhy

Albert Kuřecí stehenní řízky v marinádě 
Středomoří
• masný polotovar • 1 kg

Albert Marinovaný vepřový Back Bacon
• masný polotovar • 310 g 
• 1 kg = 290 Kč

Albert Masová klobása 
Chipolata
• masný polotovar • 300 g
• 1 kg = 183 Kč

Albert Excellent 
Burger WAGYU
• masný polotovar 
• 160 g • 1 kg = 561,88 Kč

Albert 
Masová klobása 
Salsiccia
• masný polotovar 
• 300 g 
• 1 kg = 183 Kč

Marinované Vepřové 
medailonky 
– Mango, kokos
• masný polotovar  
• 400 g • 1 kg = 224,75 Kč

6

Nabídka na této straně platí od 10. 5. 2024.

19HM_verze_.indb   619HM_verze_.indb   6 30.04.2024   22:02:5430.04.2024   22:02:54



85
MASA

%
EX

TR
A 

PÁLIVÉ

NOVINKA

85
MASA

%

96
MASA

%

NOVINKA

NOVINKA

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  15 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 24 % 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 18 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 21 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 11 %

 58 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA92,40 - 36 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 43 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 23 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 25 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 00 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 23 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 30 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 19 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA55,40 - 18 %

Mississippi  
Burger omáčka 
• 300 ml 
• 100 ml = 19,97 Kč 
▼ 59,90 Kč*

Albert Kuřecí steak 
v medové pikantní 
marinádě
• masný polotovar • 600 g 
• 1 kg = 183,17 Kč *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Brno – Galerie Vaňkovka; České Budějovice – DOC Mercury; Jihlava – OC Citypark; Liberec –  

Budyšínská; Most – OC Central; Olomouc – Galerie Šantovka; Ostrava – Forum Nová Karolina; Praha – OC Arkády Pankrác, OC Metropole Zličín, OC Galerie Harfa; Tábor – Soběslavská.

Špekáčky
• cena za 100 g

PREMIUM Mistrovská klobása
• cena za 100 g • bez lepku, sóji, 
glutamanu sodného  
E621 a barviva E120

Schiacciata
• 80 g • 100 g = 18,63 Kč

Chléb s pažitkou
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč

Spak 
Gourmet Kečup
• 900 g • 1 kg = 65,45 Kč 
• jemný, ostrý

Maille Originál
dijonská hořčice
• 200 ml • 100 ml = 24,95 Kč

Albert 
Miniberner  
se slaninou 
a sýrem
• 250 g 
• 100 g = 23,96 Kč

Albert 
Špekáčky
PIRI-PIRI
• 480 g 
• 100 g = 15,61 Kč

Albert 
Grilovací 
cigáro mix
• 230 g 
• 100 g = 19,53 Kč

Albert  
Klobáska pikantní
• 170 g • 100 g = 20,53 Kč

Vitana 
Grilovací koření
• 28 g • 100 g = 55 Kč
▼ 15,40 Kč*

FINO Alobal 
embosovaný 10 m
• 10,5 µm

Avokádo 
Marináda tekutá
• 70–80 ml • 100 ml od 12,38 Kč 
• vybrané druhy ▼ 9,90 Kč*

Albert Grilovací tácky
• 4 ks v balení • 34 × 23 cm ▼ 44,90 Kč*

Albert  
Dřevěné uhlí**
• 2,5 kg • 1 kg = 27,96 Kč

Grilovací hasičská 
vypékačka
• cena za 100 g

Albert  
Klobásy 
na gril
• 220 g 
• 100 g  = 20,41 Kč 
• různé druhy

7

Nabídka na této straně platí od 10. 5. 2024.

19HM_verze_.indb   719HM_verze_.indb   7 30.04.2024   22:03:1330.04.2024   22:03:13



  DARUJTE KVĚTINU NA DEN MATEK 12. 5.  

nová sklizeň

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 27 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 20 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 26 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 34 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 28 %

 46 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 14 %

Růže mix
• 1 ks 
• Ø květináče 12 cm

Kalanchoe
• 1 ks 
• Ø květináče 12 cmAnturie mix

• 1 ks • Ø květináče 12 cm

Eustoma mix
• 1 ks • Ø květináče 12 cm

Lilie mix
• 1 ks 
• Ø květináče 13 cm

Cibule lahůdková svazek
• 1 svazek 

Albert Brokolice
• 1 ks 

Salát hlávkový
• 1 ks 

Albert
Paprika sladká
• 2 ks • 1 ks = 17,45 Kč 

Albert
Žampiony čerstvé
• 500 g
• 100 g = 9,38 Kč 

Brambory 
konzumní rané
• 1 kg

88

Z POLABÍ

Z POLABÍ

Nabídka čerstvé zeleniny 
a ovoce platí od 10.5.2024

19HM_verze_.indb   819HM_verze_.indb   8 30.04.2024   22:03:3030.04.2024   22:03:30



nová sklizeň

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 37 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 30 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90 - 36 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 43 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 18 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 36 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 18 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 21 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %

Albert Maliny
• 125 g • 100 g = 35,92 Kč 

Albert
Mix ořechů  
v čokoládě,  
kešu a brusinek
• 560 g 
• 100 g = 33,75 Kč
▼ 199 Kč*

Albert
Mix ořechů 
s brusinkami
• 320 g 
• 100 g = 43,72 Kč
▼ 149,90 Kč*

Albert Mix ořechů a arašídů 
v karamelu se solí
• 370 g • 100 g = 37,82 Kč
▼ 149,90 Kč*

Albert
Mix pražených 
nesolených 
ořechů
• 280 g • 100 g = 49,97 Kč
▼ 149,90 Kč*

Pomeranče volné
• 1 kg 

Jablka Golden 
Delicious skládaná
• 1 kg 

Albert
100% šťávy
• 200 ml 
• 100 ml = 13,45 Kč
• vybrané druhy 

Mango
• 1 ks

Nature’s Promise 
Bio Borůvky
• 125 g • 100 g = 35,92 Kč

Nature’s Promise 
Bio Citrony
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč

Nature’s Promise 
Bio Mrkev
• 750 g 
• 100 g = 4,66 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Nektarinky koš
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč

Albert Jahody
• 500 g • 100 g = 8,98 Kč 

Salát hlávkový
• 1 ks 

99

Nabídka čerstvého ovoce a zeleniny platí od 10. 5. 2024.

19HM_verze_.indb   919HM_verze_.indb   9 30.04.2024   22:03:5630.04.2024   22:03:56



93
MASA

%

NOVINKA

85
MASA

%

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 20 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,80 - 20 %

 14 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 16 %

 22 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,10 - 28 %

 15 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 20 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 29 %

 23 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 33 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 20 %  19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,20 - 21 %  15 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 16 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 28 %

NA VYBRANÉ
UZENINY PREMIUM* 

Z PULTU

MINIMÁLNĚ

-20 %

Debrecínská pečeně
• cena za 100 g

Salám 
Princ
• cena za 100 g

Kuřecí nářez
• cena za 100 g

PREMIUM Vepřová šunka*
• nejvyšší jakost • cena za 100 g

 

Junior 
salám
• 100 g

Dušená šunka 
výběrová
• cena za 100 g

Moravské uzené
• 100 g

Formanské párky
• cena za 100 g

Anglická 
slanina
• cena za 100 g

Šunková specialita
• cena za 100 g

Salám PIRI PIRI
• 75 g 
• 100 g = 33,20 Kč

* Bez lepku, sóji, glutamátu sodného E621 a barviva E120.

10

19HM_verze_.indb   1019HM_verze_.indb   10 30.04.2024   22:04:3130.04.2024   22:04:31



v

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA204r - 51 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA165r - 39 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC10

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 17 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA233r - 18 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 34 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 33 %  259 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA359r - 27 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90 - 17 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA117r - 31 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA174r - 19 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 16 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107 r - 15 %

Vepřová kýta bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21.

PREMIUM Vepřová šunka*
• nejvyšší jakost • cena za 100 g

Šunková specialita
• cena za 100 g

Hovězí přední  
bez kosti 
– kližka
• chlazené 
• 1 kg

Vepřová 
pečeně bez 
kosti v celku
• chlazená • 1 kg

Vepřová 
panenská 
svíčková 
v celku
• chlazená • 1 kg

Vodňanská kachna
• chlazená • 1 kg

Hovězí zadní 
– váleček
• chlazené 
• 1 kg

Výrobek z mletého masa mix
• masný polotovar • 400 g • 1 kg = 149,75 Kč

Kuřecí 
horní a spodní 
stehna MIX
• chlazená • 1 kg

Nature’s Promise  
Bio Kuřecí nugetky
• obalované 
• masný polotovar  
• chlazené • 220 g 
• 1 kg = 363,19 Kč

Královské kuřecí 
prsní řízky
• chlazené • 600 g 
• 1 kg = 233,17 Kč

Treska aljašská  
obalovaná 
• chlazená • balená 
• 280 g • 100 g = 32,11 Kč

Pangasius – filet
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

11

Nabídka masa platí od 10. 5. 2024.

19HM_verze_.indb   1119HM_verze_.indb   11 30.04.2024   22:04:5730.04.2024   22:04:57



 9 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,50 - 11 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,60 - 15 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 12 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 19 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 22 %  9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,60 - 14 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 20 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 00 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 8 70

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21.

Bulka sýrová
• 65 g • 100 g = 18,31 Kč

Albert 
Toustový chléb
• balený • 500 g 
• 100 g = 4,98 Kč 
• celozrnný • máslový

 

Albert Duetky
• balené • 220 g 
• 100 g = 13,60 Kč 
• různé druhy

Albert 
Pletýnka**
• 220 g 
• 100 g = 6,78 Kč

Muffin 
s čokoládou
• 100 g

Kobliha 
s ovocnou náplní
• 80 g • 100 g = 12,38 Kč

Kornbageta 
s kváskem
• 115 g • 100 g = 10,35 Kč 

*Obsah vlákniny: brioška 6 g, rohlík 7 g a chléb 10 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu. 

**Tato nabídka neplatí pro prodejny České Budějovice – Strakonická, Kunovice – třída Vítězství, Náchod – Polská.

Mlynářský chléb žitný*
• 500 g • 100 g = 7,78 Kč

Mlynářský rohlík žitný*
• 60 g • 100 g = 14,50 Kč

Mlynářská 
brioška žitná*
• 400 g 
• 100 g = 9,98 Kč

Hamburgerová bulka
• 70 g • 100 g = 13,72 Kč

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO

12

19HM_verze_.indb   1219HM_verze_.indb   12 30.04.2024   22:05:1630.04.2024   22:05:16



200 g

150 g

200 g

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 26 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90 - 20 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 26 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,90 - 25 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 15 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA66,10 - 32 %

 47 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 11 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 17 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 16 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 21 %

Mlynářský chléb žitný*
• 500 g • 100 g = 7,78 Kč

Hamburgerová bulka
• 70 g • 100 g = 13,72 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21.

Eidam 45% 
– plátky
• 200 g 
• 100 g = 17,45 Kč 
• obsluhovaný úsek

Lučina
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč 
• vybrané druhy

Jihočeský syreček
• 90 g • 100 g = 24,34 Kč

Jihočeská niva  
45% – porce
• 100 g • obsluhovaný úsek

Lipno Tavený sýr
• 140 g • 100 g = 23,50 Kč

Smetanito GIGA
• 200 g • 100 g = 22,45 Kč

Excelent Gold – plátky
• 150 g • 100 g = 31,74 Kč • vybrané druhy 
• obsluhovaný úsek

Sýr a křup
• 140 g • 100 g = 35,65 Kč 
• vybrané druhy 

Sýrové tyčinky
• 80 g • 100 g = 39,88 Kč

Smetanito Neodolatelné
• 140 g • 100 g = 32,08 Kč • vybrané druhy 

Sýr na pánev
• 100 g • vybrané druhy

13

19HM_verze_.indb   1319HM_verze_.indb   13 30.04.2024   22:05:3630.04.2024   22:05:36



den

MAXIMÁLNĚ

49 ks

130 g

den

MAXIMÁLNĚ

49 ks

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 41 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 28 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 33 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 33 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 24 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,30 - 15 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 39 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,80 - 38 %

 47 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 31 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 29 %

 15 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,40 - 24 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 27 %

 14 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Krajanka
• 130 g • 100 g = 9,93 Kč
• vybrané druhy

Milko Můj skyr 
• 130 g • 100 g = 9,93 Kč  
• vybrané druhy

Kunín Termix extra
• 130 g • 100 g = 9,93 Kč 
• vybrané druhy 

Bohemilk 
Smetana 
ke šlehání 33%
• 250 ml • 100 ml = 11,16 Kč 

Jihočeské 
trvanlivé 
mléko
• 3,5% • 1 l 
• různé druhy
▼ 18,90 Kč*

Activia bílá
• 4× 120 g • 100 g = 9,98 Kč
• vybrané druhy

Hollandia 
Selský jogurt 
bílý
• 200 g 
• 100 g = 6,45 Kč

Kostíci
• 107–109 g 
• 100 g od 11,84 Kč 
• vybrané druhy

Milka 
Choco snack
• 32 g • 100 g = 48,13 Kč

Kunín  
Kefírové mléko
• 300 g • 100 g = 6,30 Kč

Olma Kysaná 
smetana 16%
• 200 g • 100 g = 9,95 Kč

Trvanlivé 
mléko
• 1,5% • 1 l 
• různé druhy 
▼ 14,50 Kč*

Choceňské pomazánkové neochucené
• 150 g • 100 g = 17,27 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 14

19HM_verze_.indb   1419HM_verze_.indb   14 30.04.2024   22:05:4730.04.2024   22:05:47



• CHLAZENÉ TĚSTOVINY  

 VYROBENÉ V ITÁLII 

• NA TALÍŘI ZA 2–4 MINUTY

• Z VAJEC Z VOLNÉHO CHOVU

SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY
VYBER SI 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T!
Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

500 g

NOVINKA

NOVINKA

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 23 %

 12 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 41 %

 34 90

 24 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 99 90

 89 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 % 76 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA96,30 - 20 %

 11 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,50 - 29 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33r - 24 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 23 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA66,90 - 25 %

 63 20

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 30

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 43 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA56,40 - 22 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,80 - 28 %

Čerstvé těstoviny
• chlazené • balené
• 250 g • 100 g = 11,56 Kč
• v nabídce Tagliatelle 
a Spaghetti

Salát à la krab
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Hera
• 500 g  
• 100 g = 6,98 Kč 
bez Aplikace / 
4,98 Kč Aplikace 

Zmrzlina 
Viennetta
• 650 ml 
• 100 ml = 11,84 Kč 
• vybrané druhy

RETRO  
Pochoutkový salát
• cena za 100 g  • obsluhovaný úsek

Gnocchi
• chlazené • balené 
• 500 g • 100 g = 4,98 Kč

Salát hummus s kuřetem a rajčatovým pestem
• chlazený • balený • 180 g • 100 g = 32,39 Kč

Penne s tuňákem 
a olivami
• chlazené • balené 
• 170 g • 100 g = 37,18 Kč

Česká chuť  
Zmrzlina  
z Opočna
• 460 ml  
• 100 ml = 15,20 Kč 
• vybrané druhy ▼ 69,90 Kč*

Česneková 
pomazánka 
se sýrem
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Filé premium
• 200 g 
• 100 g = 24,95 Kč

Rama Plant-Based
• 200 g • 100 g = 21,85 Kč 
• vybrané druhy ▼ 43,70 Kč*

Asie 
Zeleninová 
směs
• 350 g 
• 100 g = 8,55 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Zmrzlina Carte d’Or
• 825–1000 ml • 100 ml od 9,99 Kč 
bez Aplikace / od 8,99 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 

15

19HM_verze_.indb   1519HM_verze_.indb   15 30.04.2024   22:06:0430.04.2024   22:06:04



zkus to!

DOBRÁ ZPRÁVA, NOVÁ KÁVA!

EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKAEXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA

ACZ_digi_letak_monetizace_HM_UPR.indd   2ACZ_digi_letak_monetizace_HM_UPR.indd   2 30.04.2024   19:56:3730.04.2024   19:56:37



DĚKUJEME ZA TVOU PÉČI,

MAMINK
12. 5. 2024 DEN MATEK 

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 11 %

 259 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r - 25 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA213r - 29 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184,90 - 35 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 20 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 29 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA252r - 28 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 38 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r - 23 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 17 %

 319 r

 299 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 359 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 269 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Merci
• 400 g • 100 g = 37,48 Kč

Lindor Pralinky
• 200 g • 100 g = 59,95 Kč 
• vybrané druhy ▼ 124,90 Kč*

Mozartovy 
koule
• 148 g 
 • 100 g 
= 26,96 Kč

Martini Prosecco
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 318,67 Kč

Milka Dezerty
• 110 g 
• 100 g  = 54,46 Kč 
• vybrané druhy

Zmrzlina Grom
• 460 ml • 100 ml = 38,92 Kč 
• vybrané druhy ▼ 179 Kč*

Orion Dezerty
• 140–166 g
• 100 g od 48,14 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 79,90 Kč*

Raffaello
• 230 g • 100 g = 60,83 Kč

Baileys Irish Cream
• 17% • 0,7 l • 1 l = 455,72 Kč 
bez Aplikace / 427,15 Kč AplikaceGibson's Gin

• 37,5% • 0,7 l • 1 l = 370 Kč

Vonná svíčka ve skle**
• doba hoření 32 hodin

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
• *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.• ** Tato nabídka neplatí pro hypermarkety: Jihlava – OC Citypark, Most – OC Central, Ostrava – OC Forum Nová Karolína,  
Praha – OC Harfa, Praha – OC Metropole Zličín, Tábor – Soběslavská. 

Kytice Lady 
• 1 ks

Kytice 
Surprise 
• 1 ks

Kytice 
Růže a Lilie 
• 1 ks

Kytice Sweet 
• 1 ks

Kytice Slunečnice 
• 1 ks

16

19HM_verze_.indb   1619HM_verze_.indb   16 30.04.2024   22:06:2430.04.2024   22:06:24



DĚKUJEME ZA TVOU PÉČI,

MAMINK
12. 5. 2024 DEN MATEK 

150 g

200 g

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90 - 36 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 21 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90 - 11 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 18 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 18 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 18 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 18 %

 5 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA7,90 - 25 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 7 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,50 - 21 %  19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 33 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 14 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 46 %

SPOLEČNĚ
ZA VÝHROU!KAŽDÝ

VYHRÁVÁ!
Hledej označené balení  
Bohemia se soutěžním 

kódem. Více na 
Bohemiahokej.cz

Legal Line - Lorem Ipsum is simply dummy text of the printing and typesetting industry. 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Miňonky
• 50 g • 100 g = 19,80 Kč 
• vybrané druhy • platí 
od 9. 5. do 21. 5. 2024 
▼ 9,90 Kč*

KK Royal kešu 
• 50 g  • 100 g = 49,80 Kč

Kolonáda Trojhránky
• 50 g • 100 g = 29,80 Kč 
• vybrané druhy

Napoli Oplatky
• 120 g • 100 g = 18,25 Kč 
• vybrané druhy

Perník
• 60 g • 100 g = 9,84 Kč 
• vybrané druhy

Bohemia Chips 
Fanda Pack
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč
▼ 49,90 Kč*

Bohemia 
Křupky arašídové
• 200 g • 100 g = 17,45 Kč

Opavia Disko
• 169 g 
• 100 g = 21,84 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 39,90 Kč*

Lina
• 50 g 
• 100 g = 27,80 Kč 
• vybrané druhy 

Česká chuť Tyčinky
• 150 g • 100 g = 13,27 Kč 
• vybrané druhy

Originální 
hospodské 
brambůrky
• 180 g • 100 g = 21,62 Kč
▼ 38,90 Kč*

Lotus Sušenky
• 250 g • 100 g = 10,76 Kč ▼ 26,90 Kč*

Milka čokoláda
• 85–100 g 
• 100 g od 24,90  Kč 

Chio 
Popcorn
• 80 g 
• 100 g = 18,13 Kč 
• vybrané druhy ▼ 14,90 Kč*

Roshen Oplatky
• 72 g • 100 g = 17,92 Kč 
• vybrané druhy

Mozartovy 
koule
• 148 g 
 • 100 g 
= 26,96 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
• *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.• ** Tato nabídka neplatí pro hypermarkety: Jihlava – OC Citypark, Most – OC Central, Ostrava – OC Forum Nová Karolína,  
Praha – OC Harfa, Praha – OC Metropole Zličín, Tábor – Soběslavská. 

Kytice Lady 
• 1 ks

Kytice Slunečnice 
• 1 ks

1717

19HM_verze_.indb   1719HM_verze_.indb   17 30.04.2024   22:06:3630.04.2024   22:06:36



VÍCE AKCÍ
NA ALBERT.CZ/EXTRALETAK

 - 56
49,90

 21 9
0

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ

- 40
59,90

 35 90 

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 359
0 

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 3590 
 - 5649,90

 21 90

 - 3099,90

 69  90POUZE S APLIKACÍ
- 40

59,90

 3590 

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

NABÍDKA EXTRA LETÁK NABÍDKA

kompatibilní  
s kávovary Nespresso

1 kg

NOVINKA

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA124,90 - 48 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA124,90 - 48 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 14 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 38 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 38 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90 - 23 %

 43 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90 - 24 %

 269 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 10 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA106,90 - 25 %

 17 90

 13 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 89 90

 79 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD89,90 - 11 %

Jemča Čaj
• 24–54 g • 100 g 
od 33,15 Kč bez Aplikace / 
od 25,75 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

Jacobs Aroma 
Standard
• mletá káva 
• 250 g 
• 100 g = 23,96 Kč

Racio Cornies
• 115 g • 100 g = 17,31 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 19,90 Kč*

Nescafé 3 v 1
• instantní káva 
porcovaná • 330 g 
• 100 g = 21,19 Kč
▼ 69,90 Kč*

Emco  
Ovesná kaše
• 165–400 g 
• 100 g od 10,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 43,90 Kč*

Jacobs Espresso
• zrnková káva • 1 kg

L’OR Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 8,99 Kč bez Aplikace / 
7,99 Kč Aplikace • vybrané druhy

Darbo Džem
• 450 g • 100 g = 17,76 Kč 
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Nesquik Čokoláda
• 100 g

Bonavita 
Müsli
• 700–750 g 
• 100 g od 8,66 Kč 

Jihlavanka 
Standard
• mletá káva • 1 kg

18

19HM_s18-19.indd   1819HM_s18-19.indd   18 30.04.2024   22:11:2930.04.2024   22:11:29



Soutěž 
o 100 

vstupenek na 
UEFA EURO

2024

Soutěž trvá od 1. 4. do 31. 5. 2024. Pravidla a registrace na www.hellmanns-souteze.cz

den

MAXIMÁLNĚ

11 ks

den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 37 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 33 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

- 38 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 29 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA76,90 - 48 %

 269 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA369r - 27 %

 45 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 41 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 38 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 46 %

 58 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA95,90 - 39 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA95,90 - 39 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90 - 11 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,50 - 34 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,50 - 28 %

Gustona 
Řepkový olej
• 1 l

Living Spoon  
Tekutý vývar 
• 560 ml 
• 100 ml = 10,70 Kč
• vybrané druhy 

Lagris Čočka 
velkozrnná
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč 

Giana Rýže 
parboiled
• 1 kg

Ondoliva Extra  
panenský olivový olej
• 750 ml • 1 l = 358,67 Kč

Franz Josef Makrela
• 170 g • 100 g = 44,71 Kč • vybrané druhy

Bacchini Kuskus
• 500 g • 100 g  = 7,98 Kč

Giana Fazole
• 400 g • 100 g = 8,30 Kč 
▼ 21,90 Kč*

Hamé Vepřové 
ve vlastní šťávě 
• 400 g 
• 100 g = 24,30 Kč

Hamé Paštiky
• 75 g • 100 g = 19,87 Kč 
• vybrané druhy 

Hellmann’s 
Omáčka BBQ
• 250 ml 
• 100 ml = 21,96 Kč

Hellmann’s  
Omáčka k masu
• 250 ml • 100 ml = 19,96 Kč 
• vybrané druhy

Maggi Bujón
• 100 g • vybrané druhy 
▼ 33,90 Kč*

Vitana 
Knedlíky
• 400 g 
• 100 g = 8,73 Kč 
▼ 34,90 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Albert Mouka
• 1 kg 

Franz Josef 
Tuňák steak
• 80 g • 100 g = 57,50 Kč 
• vybrané druhy

19HM_verze_.indb   1919HM_verze_.indb   19 30.04.2024   22:06:5630.04.2024   22:06:56



 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 43 %  49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

cena za 1 ks při 
koupi balení 4 ks

 14 98
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 38 %

Pepsi, Mirinda 
• 1,5 l • 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy

Granini
• 1  l • vybrané druhy

Coca-Cola 4pack
• 4× 330 ml 
• 100 ml = 4,54 Kč 
• cena za 4pack 59,90 Kč

Semtex
• energetický nápoj • 0,5 l  
• 1 l = 39,80 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 19,90 Kč*

Lipton Ice tea
• 1,5 l • 1 l = 19,27 Kč 
• vybrané druhy

Caprio Nápoj
• 2 l • 1 l = 15,95 Kč 
• vybrané druhy
 

Top Topic
• 1,5 l • 1 l = 15,27 Kč • vybrané druhy
▼ 22,90 Kč*

Kláštorná Kalcia
• přírodní minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 13,90 Kč*

Kinley
• 1,5 l  
• 1 l = 23,27 Kč 
• vybrané druhy

Mattoni
• ochucená minerální voda 
• 0,75 l • 1 l = 22,54 Kč 
• vybrané druhy ▼ 16,90 Kč*

Happy day Džus  
100% pomeranč
• 1 l 

Coca-Cola, Fanta
• 0,5 l • 1 l = 49,80 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 24,90 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Hello Koncentrát
• 0,7 l • 1 l = 31,29 Kč 
• vybrané druhy

20

19HM_verze_.indb   2019HM_verze_.indb   20 30.04.2024   22:07:0330.04.2024   22:07:03



Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství 
obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 9. 5. do 14. 5. 2024, 
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje První novinová společnost, a. s. V případě problémů s distribucí 
letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama 
není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. 
Nabídka platí do vyprodání zásob. V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.

 19/24

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 30. 4. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro 
nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a 
distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

NOVINKA

NOVINKA

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 25 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 25 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 10 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 28 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 21 %

Zlatý 
Bažant Radler
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč 
• vybrané druhy

Radegast Ratar
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Proud
• světlý ležák • 330 ml
• 100 ml = 5,73 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Staropramen 
Nealko 
• nealkoholické pivo 
• 0,5  l • 1  l = 21,80 Kč
• záloha 
na láhev 3 Kč

STELLA ARTOIS
• světlý ležák • 330 ml 
• 100 ml = 5,42 Kč

Staropramen 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
▼ 13,90 Kč*

Birell
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 

Výběr sládků na gril
• ležák • 7× 0,5 l 
• 0,5  l = 18,56 Kč 
• 1  l = 37,11 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Corona
• světlý ležák • 355 ml 
• 100 ml = 9,83 Kč 

Budvar Výčepní 
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč
▼ 17,90 Kč*

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Braník 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč
▼ 14,90 Kč*

21

19HM_verze_.indb   2119HM_verze_.indb   21 30.04.2024   22:07:1030.04.2024   22:07:10



NOVINKA

NOVINKA

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 28 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 30 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 24 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r - 37 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 36 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 36 %  59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 37 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 49 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 14 %

Brise de France
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč  
• vybrané druhy 

Augustiniánský 
sklep
• přívlastková vína 
• 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy

Undurraga
• Chile • 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč*

Víno Motýl
• 0,75 l • 1 l = 86,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč*

Templářské 
sklepy Čejkovice
• 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy

Banrock
• Austrálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 99,90 Kč*

Villa Garducci
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 79,87 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 59,90 Kč*

Petit Château
• Moldávie • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy

Vinařství Velké Bílovice
• Bag in box • 3 l • 1 l = 49,97 Kč 
• vybrané druhy 

Bohemia 
Sekt
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 119,90 Kč*

O S T A T N Í 
A L K O H O L I C K Ý 

N Á P O J

Avanti
• ostatní alkoholický nápoj 
• 0,75 l • 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
• *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 22

19HM_verze_.indb   2219HM_verze_.indb   22 30.04.2024   22:07:1730.04.2024   22:07:17



PIJSROZUMEM.CZ
AKCE PLATÍ V HYPERMARKETECH OD 9. 5. DO 14. 5. 2024 
NEBO DO VYDÁNÍ ZÁSOB DÁRKŮ. VÝDEJ DÁRKŮ NA INFORMACÍCH HYPERMARKETU ALBERT.

KUP 
2 x BAILEYS 

V LIBOVOLNÉ KOMBINACI

A ZÍSKEJ 
KOSMETICKOU  

TAŠTIČKU  
S BALZÁMEM NA RTY

NOVINKA

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 23 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 319 r

 299 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA379r - 36 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 319 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 % 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Jubilejná Hruška
• 35% • 0,7 l • 1 l = 341,43 Kč

Božkov Peprmint 
• 15% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč
▼ 109,90 Kč*

El Clásico Elixir
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 358 Kč
▼ 179 Kč*

Finlandia Vodka
• 40% • 0,7 l • 1 l = 455,72 Kč

Becherovka
• 38% • Orange 20% 
• 0,5 l • 1 l = 358 Kč

Tuzemák Objevitel
• 37,5 % • 0,5 l • 1 l = 259,80 Kč

Jameson 
Whiskey
• 40%  • 0,7 l 
• 1 l = 470 Kč

Ballantine’s Whisky
• 40% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč
▼ 299 Kč*

Cointreau 
• 40% • 0,7 l • 1 l = 570 Kč 
▼ 399 Kč*

Božkov Tradiční
• 35% • 0,5 l • 1 l = 239,80 Kč

Nicolaus Vodka
• 38% • 0,5 l
• 1 l = 239,80 Kč
▼ 119,90 Kč*

Baileys
• 17% • 0,7 l • 1 l = 455,72 Kč 
bez Aplikace / 427,15 Kč Aplikace 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
• *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  23

19HM_verze_.indb   2319HM_verze_.indb   23 30.04.2024   22:07:3030.04.2024   22:07:30



*�Zlepšení�zdraví�dásní�již�po�1.�týdnu�používání�zubní�pasty�parodontax�Aktivní�obnova�dásní�Fresh�Mint�ve�srovnání�s�běžnou�zubní�pastou;�pomáhá�při�obnově�dásní�odstraňováním�bakterií�zubního�plaku�a�podporuje�
vlastní�přirozený�proces�obnovy�dásní.�
**Zdroj:�Kvantitativní�průzkum�KANTAR�Claim�test,�zubní�pasty�parodontax,�Česká�republika,�02/2023,�n=501.
Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání zdravotnických prostředků uvedených na obale.�Zubní�pasty�parodontax Aktivní obnova dásní Fresh Mint�jsou�zdravotnické�prostředky�s obsahem�
fluoridu,�určené�na�problémy�s dásněmi. PM-CZ-PAD-23-00050

PRO ZDRAVÉ DÁSNĚ 
A SILNÉ ZUBY

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 29 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 11 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA269r - 29 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA76,90 - 22 %

 139 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA96,90 - 27 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 33 %

 229 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 23 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 33 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 36 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 26 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 20 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  30. 4. 2024
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •**Tato nabídka platí od 9. 5. do 21. 5. 2024.

Durex Pánská 
ochrana**
• Classic 12 ks 
• 1 ks = 15,75 Kč

Maxivita 
Magnezium
• 20 sáčků 
• 1 sáček = 2,30 Kč

Predator Forte 
Repelent**
• 150 ml 
• 100 ml = 79,94 Kč

o.b. Dámské tampony**
• 16 ks • 1 ks = 5 Kč • neplatí pro hypermarkety  
Tábor, Praha-Zličín a Jihlava ▼ 87,90 Kč*

Tento  
Papírové kapesníky
• 3vrstvé • 10× 10 ks

Parodontax  
Zubní kartáček**   
• 3 ks • 1 ks = 76,34 Kč ▼ 229 Kč*

Linteo 
Kuchyňské 
utěrky
• 2vrstvé • 1 role Colgate Zubní 

kartáček**
• 2 ks • 1 ks = 34,95 Kč 
• neplatí pro  
hypermarkety 
Praha-Zličín a Jihlava 
▼ 69,90 Kč*

Colgate Zubní pasta**
• 75 ml  
• 100 ml = 43,87 Kč
▼ 32,90 Kč*

Always Dámské 
vložky**
• 32 ks 
• 1 ks = 4,97 Kč

Parodontax 
Zubní pasta**
• 75 ml • 100 ml = 186,54 Kč

Tento Toaletní papír
• 3vrstvý • 16 rolí • 1 role = 6,87 Kč

Dermacol Opalovací 
mléko OF 30**
• 200 ml
• 100 ml = 99,50 Kč Astrid SUN Olej  

na opalování OF 20**
• 200 ml • 100 ml = 79,50 Kč

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

PŘIPRAVTE SE NA LÉTO

24

19HM_verze_.indb   2419HM_verze_.indb   24 30.04.2024   22:07:3930.04.2024   22:07:39



Využijte 
skvělou jarní 
nabídku

500 ml

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 15 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA134,90 - 18 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA319r - 21 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 25 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA165r - 27 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA269r - 37 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 36 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 13 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 33 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA124,90 - 20 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 33 % 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 33 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 10 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
• *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 9. 5. do 21. 5. 2024. 

Excellence  
Barva na vlasy
• různé odstíny

Nivea Balzám  
po holení
• 100 ml  
• vybrané druhy
▼ 249 Kč*

Old Spice  
Tuhý deodorant
• 50 ml • 100 ml = 179,80 Kč 
• vybrané druhy 

Lactacyd Gel  
na intimní hygienu
• 200 ml • 100 ml = 44,95 Kč 
• vybrané druhy ▼ 89,90 Kč*

Syoss Barva na vlasy
• různé odstíny

Taft Tužidlo  
na vlasy
• 200 ml 
• 100 ml = 59,95 Kč 
• vybrané druhy

adidas Deodorant natural sprej
• 75 ml • 100 ml = 225,34 Kč • vybrané druhy 
• neplatí pro hypermarkety Tábor, Praha-Zličín 
a Jihlava ▼ 169 Kč*

Fa Sprchový gel
• 400 ml • 100 ml = 17,48 Kč 
• vybrané druhy • neplatí 
pro hypermarkety Tábor, 
Praha-Zličín a Jihlava

Batiste Suchý 
šampon na vlasy
• 200 ml • 100 ml = 64,95 Kč 
• vybrané druhy

Dermacol  
Sprchový gel
• 250 ml  
• 100 ml = 15,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč*

Schauma Šampon na vlasy
• 750 ml • 100 ml = 13,32 Kč 
• vybrané druhy

Indulona Tekuté  
mýdlo náhradní náplň
• 500 ml • 100 ml = 11,98 Kč 
• vybrané druhy • neplatí pro 
hypermarkety Klatovy, Kunovice, 
Tábor, Praha–Zličín a Jihlava
▼ 59,90 Kč*

adidas  
Sprchový gel
• 400 ml • 100 ml = 24,98 Kč 
• vybrané druhy

Colgate Zubní 
kartáček**
• 2 ks • 1 ks = 34,95 Kč 
• neplatí pro  
hypermarkety 
Praha-Zličín a Jihlava 
▼ 69,90 Kč*

2525

19HM_verze_.indb   2519HM_verze_.indb   25 30.04.2024   22:07:5030.04.2024   22:07:50



140 ks

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA154r - 15 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA679r - 64 %

 389 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA974r - 59 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA799r - 50 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 149 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 629 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Glade  
Osvěžovač vzduchu
• 300 ml 
• 100 ml = 23,30 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •**Tato nabídka platí od 9. 5. do 21. 5. 2024.

Jar 
Prostředek na nádobí
• 2× 900 ml • 1 l = 72,17 Kč 
• vybrané druhy
▼ 129,90 Kč*

Mr. Proper
Univerzální čistič
• 1 l • vybrané druhy
▼ 79,90 Kč*

Bref WC blok 
Power aktiv
• 3× 50 g 
• 100 g = 46,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč*

Coccolino 
Aviváž 
• 60 dávek 
• 1 dávka = 3,99 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 239 Kč*

Jar Platinum 
Tablety do myčky 
• 140 ks • 1 ks = 4,50 Kč • vybrané druhy

Lenor Aviváž 
• 2× 49 dávek 
• 1 dávka = 1,53 Kč 
• vybrané druhy

Silan Aviváž
• 50 dávek  
• 1 dávka = 1,99 Kč 
• vybrané druhy

Persil Prací prostředek
• 54 dávek prášek box nebo 66 dávek gel 
• 1 dávka od 5,90 Kč • vybrané druhy
▼ 389 Kč*

Ariel Prací kapsle 
• 44 dávek • 1 dávka = 7,93 Kč • vybrané druhy ▼ 349 Kč*

Domestos 
WC čistič
• 750 ml 
• 1 l = 53,20 Kč 
• vybrané druhy
  

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

26

19HM_verze_.indb   2619HM_verze_.indb   26 30.04.2024   22:07:5730.04.2024   22:07:57



10 kg

12 ks

8 ks
 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA163r - 26 %

 279 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 16 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 339 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA439r - 22 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 47 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA259r - 23 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA419r - 16 %

 549 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r - 50 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 30 %

 549 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA739r - 25 %

 37 43
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

3 + 1
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 4 KS

NA VYBRANÉ
HŘBITOVNÍ SVÍČKY 

A LAMPY**

AŽ

-44 %

Jar 
Prostředek na nádobí
• 2× 900 ml • 1 l = 72,17 Kč 
• vybrané druhy
▼ 129,90 Kč*

Ariel Prací kapsle 
• 44 dávek • 1 dávka = 7,93 Kč • vybrané druhy ▼ 349 Kč*

Dámské/Pánské
polotričko**
• 1 ks • vel. S–XXL 
• různé barvy 
▼ 299 Kč*

Ceresit 
Tablety**  
•  3 ks v balení • mix vůní

Akinu Tréninkové 
pochoutky pro psy
• 120 g • 100 g = 31,20 Kč 
• při koupi 1 ks cena 49,90 Kč 
• různé druhy

Prevital Kapsičky  
pro kočky
• 12× 85 g  • 100 g = 11,76 Kč 
• různé druhy

Polštář 
Calipso**
• 40 × 40 cm 
• včetně výplně

Pánev Natur 28 cm
• v nabídce i další velikosti

Šikmý kostel 3**
• románová kronika 
ztraceného města, 
léta 1945–1961 ▼ 549 Kč*

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety: Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Praha – Arkády Pankrác, Galerie Harfa, 
OC Metropole Zličín; Brno – Vaňkovka; Jihlava – Citypark; Olomouc – Šantovka; Ostrava – OC Forum Nova Karolina.

Dámské a pánské biopantofle**
• 1 pár • dámské vel. 36–41 
• pánské vel. 41–46  
• různé barvy ▼ 199 Kč*

Albert 
Letní směs 
do ostřikovačů  
4 l / rPET
• 1 l = 17,48 Kč
▼ 69,90 Kč* 

Filtrační patrony BRITA Maxtra 4pack
▼ 549 Kč*

Gourmet Gold 
Konzervičky 
pro kočky
• 8× 85 g 
• 100 g = 16,17 Kč 
• různé druhy 

Propesko 
Konzerva pro psy
• 1240 g • 100 g = 3,87 Kč 
• různé druhy
▼ 47,90 Kč* 

Propesko Granule pro psy
• 10 kg • 1 kg = 27,90 Kč ▼ 279 Kč* 

27

19HM_verze_.indb   2719HM_verze_.indb   27 30.04.2024   22:08:1030.04.2024   22:08:10



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

500 g

 20 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 15 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %  3 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 48 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 1 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 47 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 12 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 4 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

Albert 
Kefírové mléko 
• 500 g • 100 g = 2,52 Kč

Gustona Povidla švestková
• 440 g • 100 g = 10,89 Kč

Albert Puding
• 37 g 
• 100 g = 12,71 Kč
• příchuť 
vanilka / čokoláda

Albert Smetana zakysaná 15%
• 200 g • 100 g = 7,75 Kč 

Albert 
Tvaroh 
polotučný
• 250 g 
• 100 g = 8,36 Kč 

Albert 
Vanilinový cukr 
• 20 g • 100 g = 17,50 Kč

Albert 
Kypřicí prášek do pečiva
• 12 g • 100 g = 15,84 Kč

Albert Rozinky
• 500 g
• 100 g = 9,72 Kč

VYBERTE SI Z DALŠÍCH 800 POLOŽEK OZNAČENÝCH TRVALE NÍZKÉ

více najdete na www.albert.cz/usetreno

19HM_verze_.indb   2819HM_verze_.indb   28 30.04.2024   22:08:2030.04.2024   22:08:20



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 % 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 39 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 32 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA73,90 - 46 %

 5 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA9,60 - 38 %

 599 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA599r - 16 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r - 00 %

 499 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 1190 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety: Jihlava – OC CityPark, Most – OC Central, Ostrava – OC Forum Nova Karolina,
Praha – OC Harfa, Praha – OC Metropole Zličín, Tábor – Soběslavská.

Maretti Bruschetta
• 70 g • 100 g = 24,15 Kč 
• vybrané druhy

Tyčinky Bertyčky
• 90 g • 100 g = 18,78 Kč 
• vybrané druhy

Flipz Preclíky
• 90 g • 100 g = 44,34 Kč 
• vybrané druhy

Dr. Oetker 
Naturamyl puding
• 37–40 g • 100 g od 14,75 Kč 
• vybrané druhy

Marila
• zrnková káva 
• 500 g 
• 100 g = 29,98 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 149,90 Kč*

Sada nerezového nádobí Mignon
• 5dílná sada obsahuje hrnec  s poklicí 16 cm 
a 20 cm a hrnec bez poklice 20 cm  
• vhodné pro všechny typy varných desek 

Solární lucerna**
• porcelán • 9,2 × 9 × 11 cm 
• ve třech barvách 
▼ 159 Kč*

Sušák na prádlo Toro**
• 20 m • černý

Vysavač na okna 
Window cleaner**
• 1 ks

19HM_s29_digi_02.indd   2919HM_s29_digi_02.indd   29 07.05.2024   13:10:2207.05.2024   13:10:22



chuťovky 
z prvotřÍdních surovin

vždy

NAvíc*
vždy

navíc

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 117 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

*PřI KoupI 3 Ks TAPAS ZAPLAtíTE 2 Ks. 
NEJLEVNĚJŠÍ vÝRoBEk nEpLATÍtE.

Sušená rajčata s bazalkou
• 90 g • 100 g = 75,56 Kč

Olivy Nocellara s rozmarýnem 
a pepřem bez pecky
• 130 g • 100 g = 52,31 Kč

Tzatziki – dip
• 130 g • 100 g = 44,62 Kč

Španělské trio 
– besos de fuet, fuet, 
longaniza iberica
• 170 g • 100 g = 68,83 Kč

Tapenáda s olivami, 
ančovičkami a kapary
• 110 g • 100 g = 52,73 Kč

Hummus pikantní
• 175 g • 100 g = 33,15 Kč

Cervelaat – sušený salám
• 140 g • 100 g = 55,71 Kč

19HM_verze_.indb   3019HM_verze_.indb   30 30.04.2024   22:09:2530.04.2024   22:09:25



100% PEVNĚJŠÍ**,
VIDITELNĚ ZDRAVĚJŠÍ VLASY

**ODOLNOST PROTI POŠKOZENÍ ZPŮSOBENÉMU ÚPRAVOU ÚČESU, PŘI SYSTÉMOVÉM POUŽÍVÁNÍ ŠAMPONU  
S BALZÁMEM NA VLASY V POROVNÁNÍ S POUŽÍVÁNÍM SAMOTNÉHO ŠAMPONU BEZ PEČUJÍCÍCH SLOŽEK

HLOUBKOVÉ 
ČIŠTĚNÍ PÓRŮ

S AŽ 72H OCHRANNOU PROTI LUPŮM**

** V
ID

ITELN
Ý

M
 LU

P
Ů

M
, P

Ř
I P

R
A

V
ID

ELN
ÉM

 P
O

U
ŽÍV

Á
N

Í

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 144 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 77 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90 - 25 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Pantene 
Sérum  
na vlasy***
• 100 ml

Pantene 
Ampule  
na vlasy***
• 3× 15 ml  
• 100 ml = 266,44 Kč

Pantene 
Kondicionér  
na vlasy***
• 200 ml  
• 100 ml = 38,95 Kč 
• vybrané druhy

Pantene  
Maska na vlasy***
• 300 ml 
• 100 ml = 43,30 Kč

Pantene  
Šampon  
na vlasy***
• 400 ml 
• 100 ml = 27,48 Kč 
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč*

Head & Shoulders 
Šampon na vlasy***
• 800 ml 
• 100 ml = 29,88 Kč 
• vybrané druhy

Head & Shoulders Šampon na vlasy***
• 500 ml • 100 ml = 33,80 Kč • vybrané druhy

Head & Shoulders 
Šampon na vlasy***
• 330–400 ml 
• 100 ml od 36,23 Kč 
• vybrané druhy
▼ 144,90 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •***Tato nabídka platí od 9. 5. do 21. 5. 2024. 

19HM_verze_.indb   3119HM_verze_.indb   31 30.04.2024   22:09:3130.04.2024   22:09:31



Abyste získali 100 Kč zpět, musíte provést jeden nákup minimálně za 400 Kč. Jeden uživatel může získat cashback pouze jednou.  
Akce platí od 15. 3. do 31. 5. 2024 na produkty značky Jar a Ariel zakoupené při jednom nákupu.  

Pořadatel si vyhrazuje právo ukončit cashbackovou akci předčasně, pokud v ní bude dosaženo maximální stanovené částky.  
Pořadatelem akce je společnost Procter & Gamble Czech Republic s.r.o. Program vrácení peněz realizuje společnost Justsnap GmbH.

Více na mujsvet-pg.cz/ 
hokej-cashbackcz

100 KČ ZPĚT!

Za nákup produktů  
Ariel a Jar

Více na mujsvet-pg.cz/ 
hokej-cashbackcz

Jak na to?

OFICIÁLNÍ 
PARTNEŘI
MS IIHF v ledním hokeji 2024

— VÍCE AKCÍ —  EXTRA LETÁK —  VÍCE AKCÍ —

19HM_verze_.indb   3219HM_verze_.indb   32 30.04.2024   22:10:0630.04.2024   22:10:06



200 g

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA213r - 29 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 50 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 33 %

 154 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 25 90

 23 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD35,90 - 33 %

 67 90

 59 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD97,30 - 38 %

 14 90

 12 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 60 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21.

Nescafé Gold
• instantní káva • 200 g 
• 100 g = 77 Kč 

Albertovo 
uzenářství  
Šunka výběrová  
MAXI
• 200 g  
• 100 g = 19,45 Kč

Radegast Rázná 10
• světlé výčepní pivo • 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Zottarella
• 125 g  
• 100g = 20,72 Kč 
bez Aplikace / 19,12 Kč 
Aplikace

Poděbradka
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
bez Aplikace / 8,60 Kč Aplikace 

Zewa Toaletní 
papír
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 7,49 Kč

Zmrzlina 
Míša
• 55 ml 
• 100 ml = 23,46 Kč 

Merci
• 400 g 
• 100 g = 37,48 Kč

Fernet Stock 
Standard
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 199,80 Kč

Král Sýrů  
Hermelín  
– duopack
• 2× 120 g  
• 100 g = 28,30 Kč  
bez Aplikace / 24,96 Kč Aplikace  
• 1 ks = 33,95 Kč bez Aplikace  
/ 29,95 Kč 
Aplikace

Pizza 
Ristorante
• 216–365 g 
• 100 g od 15,05 Kč 

Rajčata  
keříková
• 1 kg
• platí od 10. 5. 2024 

NEPORAZITELNÉ

19HM_verze_.indb   3319HM_verze_.indb   33 30.04.2024   22:10:1230.04.2024   22:10:12




